[대외비] 강원도 사회적금융 비밀봉투 공개 강원도 사회적금융 온라인 설명회

(사)강원도사회적경제지원센터는 **공제기금·융자·이자지원·임팩트투자· 기술혁신 상품개발** 등 강원도 사회적금융 분야 사업을 소개하는 온라 인 설명회를 개최하고자 하오니, 많은 참여 바랍니다.

> 2023년 3월 21일 사단법인 강원도사회적경제지원센터장

1. 개 요

- □ 참가대상: 사회적금융 지원 사업에 관심 있는 사회적경제기업^{*}
 - * (예비)사회적기업, (사회적)협동조합, 마을기업, 자활기업, 소셜벤처, 폐광지역 사회적가치 창출 소기업 등
 - * 각 사업 별 신청대상 및 신청조건이 상이
- □ 일 정: 3월 29일(수) 14시부터
- □ 시청방법: 강원도사회적경제지원센터 공식 유튜브 채널 https://www.youtube.com/@GangWon_SE



□ 자료신청: 3.27(월) 까지 구글폼으로 신청 https://forms.gle/QTE7xmz79hvErs4f7



Ⅱ. 세부시간표

| 시간(70") | | 내용 |
|---------------|-----|--|
| 14:00 ~ 14:05 | 5" | · 인사말 및 진행 안내 |
| 14:05 ~ 14:20 | 15" | · 강원사회적경제연대 공제기금 조성의 추진 배경 · 강원사회적경제연대 공제기금 대출 및 이자지원 |
| 14:20 ~ 14:30 | 10" | · 강원상승(SE) 자금대출(서민금융진흥원) |
| 14:30 ~ 14:40 | 10" | · 강원상승(SE) 이자지원 |
| 14:40 ~ 14:50 | 10" | · 임팩트투자 컨설팅 및 경연대회 |
| 14:50 ~ 15:00 | 10" | · 사회적경제 기술혁신 상품 개발 상품고도화 및 기업 역량 강화 지원 |
| 15:00 ~ 15:10 | 10" | · 질의응답 및 마무리 |

[※] 세부 순서 및 시간 등은 당일 사정에 따라 변동될 수 있습니다.











■ 관련 문의 (사)강원도사회적경제지원센터 전략사업팀 033-749-3997, soiree12@gwse.or.kr, 평일 10:00~17:00(점심시간 제외)